АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении новой редакции Устава Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения - детского сада №73

В связи с необходимостью приведения учредительных документов в

соответствие с действующим законодательством, на основании ст. 25

Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», руководствуясь п. 11 Положения «Об Управлении образования

Администрации города Екатеринбурга»:

1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения - детского сада №73.

2. Заведующему Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения - детского сада №73 зарегистрировать новую

редакцию Устава Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения - детского сада №73 в Инспекции ФНС России

по Ленинскому району г. Екатеринбурга в срок до 3 1.12.2015г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста Управления образования Ю.А. Васенину.

Начальник Управления Е.Л.Умникова

Вр-507680

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T00:11:30+0500